
Warsaw Humanitarian Expo 2019 – program medialny 

W dniach 11-13 czerwca br. w siedzibie Warsaw Ptak Expo (Al. Katowicka 62, Nadarzyn) odbędą się 

Warszawskie Targi Humanitarne 2019 (Warsaw Humanitarian Expo 2019). 

 

Przedstawiamy poniżej program medialny wydarzenia: 

 

WTOREK, 11 CZERWCA 

 

godz. 09:00 – 09:10 Otwarcie Konferencji „Responsible Bussiness for Humanitarian 

Emergencies” przez ministra spraw zagranicznych Jacka 

Czaputowicza – photo opp z możliwością rejestracji dźwięku 

(tłumaczenie symultaniczne na języki polski i angielski) 

Pawilon E, sala konferencyjna 

 

godz. 09.10 – 10:40 Panel Wysokiego Szczebla „Przyszłość Pomocy Humanitarnej” z 

udziałem ministra spraw zagranicznych Jacka Czaputowicza, zastępcy 

sekretarza generalnego ONZ ds. humanitarnych Marka Lowckocka, 

ministra spraw zagranicznych i ekspatriantów Riada Malkiego, 

dyrektora wykonawczego DIHAD Abdula Salama Al Madaniego oraz 

założyciela organizacji Safari Doctors Umra Omara – photo opp z 

możliwością rejestracji dźwięku (tłumaczenie symultaniczne na języki 

polski i angielski) 

Pawilon E, sala konferencyjna 

 

godz. 10:40 – 10.50 Przemówienie Prezydenta RP Andrzeja Dudy – photo opp z 

możliwością rejestracji dźwięku (tłumaczenie symultaniczne na języki 

polski i angielski) 

Pawilon E, sala konferencyjna 

 

godz. 10:55 – 11:15 Zwiedzanie stoisk wystawców przez prezydenta Andrzeja Dudę w 

towarzystwie ministra spraw zagranicznych Jacka Czaputowicza i 

ministra spraw zagranicznych Autonomii Palestyńskiej Riada 

Malkiego – photo opp POOL 

Pawilon E, część wystawowa 

 

godz. 11:15 – 11:30 Konferencja prasowa ministra spraw zagranicznych Jacka 

Czaputowicza i zastępcy sekretarza generalnego ONZ Marka 



Lowcocka – otwarte dla mediów (tłumaczenie symultaniczne na język 

polski i angielski) 

Pawilon E, centrum prasowe 

 

Akredytowani dziennikarze proszeni są o przybycie w godz. 7:30 – 8:10. Wejście na konferencję 

prasową w godz. 10.55 – 11.10. 

 

Wjazd na teren Warsaw Ptak Expo wjazdem nr 2, następnie wejściem nr E7. 

 

Instalacja wozów transmisyjnych w dniu 10 czerwca br. w godz. 13:00 – 15:00. 

UWAGA: Prosimy redakcje o zapewnienie odpowiedniej długość kabli oraz należyte ich 

zabezpieczenie. 

 

 

*** 

 

 

Głównym celem Targów jest zwiększenie zaangażowania w debatę o światowych trendach 

odnoszących się do niesienia pomocy humanitarnej i rozwojowej oraz intensyfikacja aktywności 

sektora biznesowego w niesieniu pomocy humanitarnej na całym świecie. Wydarzenie ma również na 

celu stworzenie platformy współdziałania przedsiębiorstw, NGOs, instytucji publicznych w zakresie 

pomocy humanitarnej i rozwojowej, a także aktywizację udziału firm, zwłaszcza z regionu Europy 

Środkowo-Wschodniej w rynku projektów i przetargów zarówno organizacji międzynarodowych, jak i 

międzynarodowych NGO-sów. 

 

Uczestnikami targów będą m.in. organizacje międzynarodowe, w tym agendy ONZ, Grupa Banku 

Światowego oraz Międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża, organizacje pozarządowe (np. CARE 

International, Médecins sans Frontières International, PAH), wysocy przedstawiciele administracji, 

środowiska akademickie, a także wystawcy z Polski, regionu Europy Środkowej i Wschodniej oraz 

innych państw. 

 

Format wydarzenia: 

 

I. Część konferencyjna A – „Responsible Business for Humanitarian Emergencies” – ma na celu 

zarówno popularyzację koncepcji angażowania się w pomoc humanitarną i rozwojową (także sektora 

przedsiębiorstw). Tematyka konferencji uwzględni zagadnienia z pogranicza pomocy humanitarnej i 

biznesu. 



II. Część konferencyjna B – Warsaw Procurement Forum (WPF 2019) – zestaw szkoleń i warsztatów z 

udziałem ekspertów organizacji międzynarodowych odpowiedzialnych z zakupy – mających na celu 

promowanie praktyk uczestnictwa w przetargach organizacji międzynarodowych, czy pozarządowych 

(obszaru humanitarnego). 

 

III. Część wystawowa/Targi – mogą w nich uczestniczyć wystawcy z Polski i zagranicy, dostarczający 

sprzęt, usługi i know-how z sektorów związanych z pomocą humanitarną i zarządzaniem kryzysami 

humanitarnymi. Sektory będą podzielone na strefy: logistyki i komunikacji; medyczną; schronienia; 

bezpieczeństwa; żywności oraz strefa agencji: dla organizacji międzynarodowych oraz NGOsów. 

 

IV. Miasteczka Humanitarne (Humanitarian City) – to strefa przeznaczona do realizacji wydarzeń 

towarzyszących WHE 2019. Stanowi platformę debat i wymiany doświadczeń oraz możliwości 

podejmowania wspólnych działań. Organizacje pozarządowe, akademicy, zainteresowane instytucje – 

będą mogły  informować o swoim zaangażowaniu w pomoc humanitarną i rozwojową, prezentować 

wykorzystywane instrumenty, nawiązywać ze sobą bezpośrednie kontakty oraz dzielić się 

innowacyjnymi rozwiązaniami. 

 

Wydarzenia w ramach Humanitarian City obejmą trzy bloki tematyczne: prawo, edukację globalną 

oraz prowadzenie biznesu w sektorach pomocowym i humanitarnym. 

 

Jednym z gości wydarzenia będzie Nela Mała Reporterka, która podczas Targów będzie pełnić rolę 

nieformalnej ambasadorki interaktywnego stoiska Ministerstwa Spraw Zagranicznych i Komisji 

Europejskiej, stworzonego dla dzieci i młodzieży w Miasteczku Humanitarnym. 

 

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent RP Andrzej Duda. 

 

Więcej szczegółów znajduje się na stronie www.humanitarianexpo.com  

 

Biuro Rzecznika Prasowego 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych 

http://www.humanitarianexpo.com/

